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Satakunnan korkean teknologian säätiö sr tukee Satakunnan alueen 
teknistaloudellista ja luonnontieteellistä tutkimusta ja tuotekehitystä. 
Säätiö julistaa vuosittain haettaviksi apurahat tutkimustöihin ja niihin 
liittyviin jatko-opintoihin sekä tutkimus- ja tuotekehityshankkeisiin. 
Viimeksi mainittuja apurahoja voivat hakea myös yritykset. 
 
Lisäksi säätiö jakaa ympäri vuoden stipendejä hyvästä 
opintomenestyksestä sekä valmistumassa olevien opiskelijoiden 
opinnäytetöihin liittyen. Opiskelijat voivat olla satakuntalaisia tai 
Satakunnan alueen korkeakoulujen opiskelijoita, mutta stipendejä 
myönnetään myös muiden alueiden ja korkeakoulujen opiskelijoille. 
 
Satakunnan korkean teknologian säätiö on perustettu Porissa 
vuonna 1990 satakuntalaisten kuntien sekä yritysten ja muiden 
yhteisöjen toimesta. Säätiön jäseninä on 14 satakuntalaista kuntaa 
sekä 14 yritystä ja yhteisöä. 
 
Satakunnan korkean teknologian säätiö 5.9.2024: 
 
”Säätiön hallituksen ja hallintoneuvoston toimikaudet päättyvät tänä  
syksynä ja uudet kaksivuotiset toimikaudet alkavat hallintoneuvoston  
syyskokouksen jälkeen.  
 
Säätiön sääntöjen mukaan: ” Säätiön hallintoneuvostoon kuuluu 
vähintään 15 ja enintään 60 jäsentä. Hallintoneuvostoon voi kukin 
perustaja nimetä yhden jäsenen. Hallintoneuvoston jäsenten 
toimikauden pituus on kaksi vuotta. Hallintoneuvoston kokoonpano 
todetaan hallintoneuvoston syyskokouksessa. Mikäli perustajat eivät 
ole nimenneet jäseniään marraskuun 1. päivään mennessä, voi 
hallintoneuvosto täydentää tarvittaessa näiltä osin itsen itseään.” 
Varajäseniä hallintoneuvostoon ei nimetä. Hallintoneuvoston 
syyskokous pidetään 20.11.2024.” 
  
Satakunnan korkean teknologian säätiö pyytää Ulvilan kaupunkia 
nimeämään edustajan hallintoneuvostoon 30.10.2024 mennessä. 
 
Kaupunginjohtaja on perinteisesti edustanut Ulvilan kaupunkia 
säätiön hallintoneuvostossa. Toimikaudella 2023–2024 Ulvilan 
kaupungin edustajana säätiössä on toiminut kaupunginjohtaja Mikko 
Löfbacka. 
 
 

Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Koskinen Nora 
 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimittää Ulvilan kaupungin edustajan 
Satakunnan korkean teknologian säätiön hallintoneuvostoon 
toimikaudeksi 2025–2026. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti nimittää Ulvilan kaupungin 

edustajaksi kaupunginjohtaja Mikko Löfbackan Satakunnan korkean 
teknologian säätiön hallintoneuvostoon toimikaudeksi 2025–2026. 

 


